
彰化縣北斗鎮公所

歲入累計表
中華民國109年1月1日至109年9月30日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

168,408,000 10,261,673

768,000 127,726,557

5,600,000 33,129

- 13,554,299

4,600,000 -

- 9,172,741

1,000,000 33,129

- 4,381,558

15,000,000 28,436

- 960,839

15,000,000 28,436

- 960,839

28,500,000 237,901

- 30,241,987

28,500,000 237,901

- 30,241,987

5,000,000 383,359

- 4,685,312

5,000,000 383,359

- 4,685,312

1,300,000 161,181

- 1,447,566

1,300,000 161,181

- 1,447,566

113,008,000 9,417,667

768,000 76,836,554

113,008,000 9,417,667

768,000 76,669,132

- -

- 167,422

24,000 20,713

- 163,861

24,000 16,200

- 119,077

24,000 16,200

- 119,077

103,077

- 103,077

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 24,000 16,000 -

16,000 - 147,861

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 24,000 16,000

04 ˉ罰款及賠償收入 24,000

-8,851,868

02 ˉˉˉ特別統籌 - - - 167,422

- -8,684,446

01 ˉˉˉ普通統籌 113,776,000 85,521,000 -

990,000 - 457,566

17 ˉˉ統籌分配稅 113,776,000 85,521,000

01 ˉˉˉ娛樂稅 1,300,000

905,312

16 ˉˉ娛樂稅 1,300,000 990,000 - 457,566

- 905,312

01 ˉˉˉ契稅 5,000,000 3,780,000 -

26,800,000 - 3,441,987

15 ˉˉ契稅 5,000,000 3,780,000

01 ˉˉˉ房屋稅 28,500,000

660,839

14 ˉˉ房屋稅 28,500,000 26,800,000 - 3,441,987

- 660,839

01 ˉˉˉ地價稅 15,000,000 300,000 -

810,000 - 3,571,558

13 ˉˉ土地稅 15,000,000 300,000

02 ˉˉˉ贈與稅 1,000,000

9,234,299

01 ˉˉˉ遺產稅 4,600,000 3,510,000 - 5,662,741

- 6,015,557

02 ˉˉ遺產及贈與稅 5,600,000 4,320,000 -

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

01 ˉ稅課收入 169,176,000 121,711,000

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數
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彰化縣北斗鎮公所

歲入累計表
中華民國109年1月1日至109年9月30日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

- 4,513

- 44,784

- 4,513

- 44,784

9,704,000 932,652

- 7,415,571

217,000 17,500

- 236,993

15,000 -

- -

190,000 15,000

- 169,577

12,000 2,500

- 67,416

9,487,000 915,152

- 7,178,578

24,000 3,052

- 18,439

9,263,000 912,100

- 6,867,345

200,000 -

- 292,794

13,500,000 60,970

- 14,965,099

900,000 60,970

- 839,051

270,000 9,096

- 123,098

240,000 31,000

- 276,000

390,000 20,874

- 439,953

12,500,000 -

- 12,075,170

12,500,000 -

- 12,075,170

12,500,000 - -424,83002 ˉˉˉ非營業特種基金收回* 12,500,000

244,953

04 ˉˉ投資收回* 12,500,000 12,500,000 - -424,830

- 96,000

03 ˉˉˉ租金收入 390,000 195,000 -

135,000 - -11,902

02 ˉˉˉ權利金 240,000 180,000

01 ˉˉˉ利息收入 270,000

1,905,099

01 ˉˉ財產孳息 900,000 510,000 - 329,051

- 142,794

07 ˉ財產收入 13,500,000 13,060,000 -

7,020,000 - -152,655

08 ˉˉˉ道路使用費 200,000 150,000

06 ˉˉˉ場地設施使用費 9,263,000

-9,422

03 ˉˉˉ資料使用費 24,000 18,000 - 439

- 58,416

03 ˉˉ使用規費收入 9,487,000 7,188,000 -

144,000 - 25,577

05 ˉˉˉ許可費 12,000 9,000

02 ˉˉˉ證照費 190,000

73,993

01 ˉˉˉ審查費 15,000 10,000 - -10,000

- 64,571

01 ˉˉ行政規費收入 217,000 163,000 -

- - 44,784

05 ˉ規費收入 9,704,000 7,351,000

01 ˉˉˉ一般賠償收入 -

03 ˉˉ賠償收入 - - - 44,784
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彰化縣北斗鎮公所

歲入累計表
中華民國109年1月1日至109年9月30日 頁數：第3頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

100,000 -

- 2,050,878

100,000 -

- 2,050,878

27,385,424 168,523

- 8,194,463

27,385,424 168,523

- 8,194,463

4,923,000 -

- 2,770,087

22,462,424 168,523

- 5,424,376

- -

- 3,000

- -

- 3,000

- -

- 3,000

11,850,576 430,610

- 11,335,331

- -

- 14,000

- -

- 14,000

11,850,576 430,610

- 11,321,331

- -

- 8,381

3,000,000 340,203

- 2,706,823

8,850,576 90,407

- 8,606,127

218,372,000 11,875,141

768,000 157,728,712

12,500,000 -

- 12,075,170

-424,830

- 3,046,712

資本門合計* 12,500,000 12,500,000 -

6,641,576 - 1,964,551

經常門合計 219,140,000 154,682,000

10 ˉˉˉ其他雜項收入 8,850,576

8,381

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 3,000,000 2,250,000 - 456,823

- 2,429,755

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - -

- - 14,000

02 ˉˉ雜項收入 11,850,576 8,891,576

01 ˉˉˉ學雜費收入 -

2,443,755

01 ˉˉ學雜費收入 - - - 14,000

- 3,000

12 ˉ其他收入 11,850,576 8,891,576 -

- - 3,000

01 ˉˉˉ一般捐獻 - -

01 ˉˉ捐獻收入 -

-7,038,048

10 ˉ捐獻及贈與收入 - - - 3,000

- -919,913

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 22,462,424 12,462,424 -

16,152,424 - -7,957,961

01 ˉˉˉ一般性補助收入 4,923,000 3,690,000

01 ˉˉ上級政府補助收入 27,385,424

2,000,878

09 ˉ補助及協助收入 27,385,424 16,152,424 - -7,957,961

- 2,000,878

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 100,000 50,000 -

05 ˉˉ廢舊物資售價 100,000 50,000
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彰化縣北斗鎮公所

歲入累計表
中華民國109年1月1日至109年9月30日 頁數：第4頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

230,872,000 11,875,141

768,000 169,803,882

總計 231,640,000 167,182,000 - 2,621,882
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